
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.242.2021 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX.163.2020 Rady Gminy Komprachcice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2021 r., jak w załączniku nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 3584



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLIV.242.2021 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiana w planie dochodów na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 12 043 056,75  1 499 395,00  13 542 451,75  

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
295 122,00  1 499 395,00  1 794 517,00  

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 295 122,00  1 499 395,00  1 794 517,00  

Razem: 49 071 253,15  1 499 395,00  50 570 648,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3584



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIV.242.2021 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2021 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją  

ich statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo  

i łowiectwo 

przed zmianą 262 902,48  222 902,48  222 902,48  0,00  222 902,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 350,00  -20 350,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 350,00  20 350,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 262 902,48  222 902,48  222 902,48  0,00  222 902,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
01010 

 

Infrastruktura 

wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 350,00  -20 350,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 350,00  20 350,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 350,00  20 350,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 350,00  20 350,00  0,00  0,00  0,00  

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 350,00  -20 350,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 650,00  19 650,00  0,00  0,00  0,00  

600 
  

Transport  

i łączność 

przed zmianą 8 964 762,56  919 990,24  535 870,24  0,00  535 870,24  384 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 044 772,32  8 044 772,32  6 696 612,32  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 964 762,56  919 990,24  535 870,24  0,00  535 870,24  384 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 044 772,32  8 044 772,32  6 695 612,32  0,00  0,00  

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 085 474,29  30 446,24  30 446,24  0,00  30 446,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 055 028,05  1 055 028,05  45 028,05  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 085 474,29  30 446,24  30 446,24  0,00  30 446,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 055 028,05  1 055 028,05  44 028,05  0,00  0,00  

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  
6069 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 768,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 768,05  4 768,05  4 768,05  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 768,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 768,05  3 768,05  3 768,05  0,00  0,00  

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 665 143,81  4 665 143,81  4 502 643,81  3 598 618,81  904 025,00  10 000,00  152 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 423,82  -10 423,82  -10 423,82  -10 423,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 499 395,00  1 499 395,00  1 499 395,00  0,00  1 499 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 154 114,99  6 154 114,99  5 991 614,99  3 588 194,99  2 403 420,00  10 000,00  152 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3584



 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 487 516,21  3 487 516,21  3 485 576,81  2 767 466,81  718 110,00  0,00  1 939,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 423,82  -10 423,82  -10 423,82  -10 423,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 499 395,00  1 499 395,00  1 499 395,00  0,00  1 499 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 976 487,39  4 976 487,39  4 974 547,99  2 757 042,99  2 217 505,00  0,00  1 939,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 355 000,00  355 000,00  355 000,00  0,00  355 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 499 395,00  1 499 395,00  1 499 395,00  0,00  1 499 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 854 395,00  1 854 395,00  1 854 395,00  0,00  1 854 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane  

przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 80 945,00  80 945,00  80 945,00  80 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 423,82  -10 423,82  -10 423,82  -10 423,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70 521,18  70 521,18  70 521,18  70 521,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 207 000,00  207 000,00  106 440,00  0,00  106 440,00  100 000,00  560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 423,82  10 423,82  10 423,82  0,00  10 423,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 217 423,82  217 423,82  116 863,82  0,00  116 863,82  100 000,00  560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 101 500,00  101 500,00  100 940,00  0,00  100 940,00  0,00  560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 423,82  10 423,82  10 423,82  0,00  10 423,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 111 923,82  111 923,82  111 363,82  0,00  111 363,82  0,00  560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 5 615,00  5 615,00  5 615,00  0,00  5 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 423,82  10 423,82  10 423,82  0,00  10 423,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 038,82  16 038,82  16 038,82  0,00  16 038,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900 
  

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 214 633,07  3 694 651,08  3 098 787,20  189 990,04  2 908 797,16  241 000,00  50,50  354 813,38  0,00  0,00  1 519 981,99  1 519 981,99  877 796,82  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 214 633,07  3 694 651,08  3 098 787,20  189 990,04  2 908 797,16  241 000,00  50,50  354 813,38  0,00  0,00  1 519 981,99  1 519 981,99  877 796,82  0,00  0,00  

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 43 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3584



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 654 832,60  41 367 910,19  26 359 720,85  17 688 673,93  8 671 046,92  3 693 046,31  10 923 329,65  354 813,38  0,00  37 000,00  11 286 922,41  11 286 922,41  8 413 899,04  0,00  0,00  

zmniejszenie -41 773,82  -10 423,82  -10 423,82  -10 423,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 350,00  -31 350,00  -1 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 541 168,82  1 509 818,82  1 509 818,82  0,00  1 509 818,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 350,00  31 350,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 154 227,60  42 867 305,19  27 859 115,85  17 678 250,11  10 180 865,74  3 693 046,31  10 923 329,65  354 813,38  0,00  37 000,00  11 286 922,41  11 286 922,41  8 412 899,04  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3584



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIV.242.2021 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 350,00 20 350,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej 0,00 20 350,00 20 350,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -20 350,00 19 650,00 

   
Wykupy sieci wodociągowej 40 000,00 -20 350,00 19 650,00 

600 
  

Transport i łączność 8 044 772,32 0,00 8 044 772,32 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 055 028,05 0,00 1 055 028,05 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej - wykup gruntu pod ciąg na drodze 

powiatowej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 768,05 -1 000,00 3 768,05 

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej - wykup gruntu pod ciąg na drodze 

powiatowej 

4 768,05 -1 000,00 3 768,05 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 222 952,39 0,00 1 222 952,39 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

   
Wykup sieci kanalizacyjnej 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

Razem 10 989 892,81 0,00 10 989 892,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3584


		2021-12-31T09:24:05+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




